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Utvalg Møtedato 
Kommunestyret 2023 - 2027 19.03.2026 

 
   

Klikk her for å skrive inn tekst. 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak 
Kommunestyret tar saken om oppfølging av politiske vedtak til orientering. 
 
 
Vedlegg 
 
         
 
Kommuneplanen 
I Framsikt er det mulig å koble politiske vedtak som krever administrativ oppfølging, og som er 
relevante for kommuneplanens mål og prioriteringer. 
 
 
Sammendrag  
Dette saksfremlegget gir en samlet oversikt over hvordan Grimstad kommune har fulgt opp 
politiske vedtak i perioden 2023–2025, samt en kort beskrivelse av hvordan kommunen vil arbeide 
med dette fremover.  
 
Oversikten viser status for vedtak som krever oppfølging. 
 
Fakta 
Det har ikke vært utarbeidet en samlet rapportering av status for politiske saker fra 2023 og frem til 
i dag. Vedtak fra perioden 2023–2025 er derfor nå publisert på kommunens hjemmeside. I starten 
av 2023 ble alle saker, også de som ikke krevde videre oppfølging, registrert i et Excel-dokument. 
Fra og med 2024 registreres alle politiske vedtak som krever administrativ oppfølging i Framsikt. 
Dette innebærer at det er rapportert på langt flere vedtak i 2023 enn i 2024 og 2025.  
 
Oversikt over vedtakene er på denne nettsiden: Oppfølging av politiske vedtak - Grimstad 
kommune 
 
På nettsiden ligger nå vedtaksprotokollene fra kommunestyret for hver valgperiode tilbake til 2007, 
samt en oversikt over politiske vedtak i Grimstad kommune som krever oppfølging, inkludert status 
for hvert enkelt vedtak. Denne rapporteringen gjelder fra og med 2023. 

https://www.grimstad.kommune.no/politikk-og-organisasjon/politikk/vedtaksprotokoll-kommunestyret/
https://www.grimstad.kommune.no/politikk-og-organisasjon/politikk/vedtaksprotokoll-kommunestyret/
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• 2023: Ligger i et Excel-ark og inneholder saksnummer, tittel, vedtak, ansvarlig sektor og 
status. 

• 2024–2025: Vedtakene ligger i Framsikt og inneholder saksnummer, tittel, vedtak, ansvarlig 
sektor og status. 

 
 
Vurderinger: 
Kommunen er i ferd med å etablere gode rutiner for å følge opp vedtak som krever oppfølging, 
samt rapportere på disse fortløpende i Framsikt. Arbeidet med systematisk registrering og 
oppfølging av politiske vedtak bidrar til bedre styring og en tydeligere sammenheng mellom 
politiske beslutninger og administrative prosesser.  
 
Bruken av nye rutiner sammen med Framsikt styrker kommunens åpenhet, og gir både 
administrasjon, politikere og innbyggere bedre oversikt over status i saker. Kommunen vil tertialvis 
publisere en oppdatert statusliste for politiske saker på kommunens hjemmeside. 
 
 
Konklusjon 
Grimstad kommune arbeider systematisk med oppfølging av politiske vedtak. Bruk av Framsikt gir 
bedre oversikt, mer presis rapportering og tydelig kobling mellom relevante vedtak og 
kommuneplanens mål. Kommunestyret gis med dette en orientering om status og videre 
oppfølging. 
 

 
 


